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CVB AART 30-06-2019
Zwembad De Wauwer, 30/6/2019

1 - CVB AART 30/06/2019 - 14:00

Programmanr. 1 200m schoolslag 9 - 10 jaar
30/06/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. HUENAERTS Eva SCSG/21151/09 3:31.75 3:44.37 215
50m: 53.23 100m: 1:51.09 200m: 3:44.37

2. VANDERLINDEN Siri LAQUA/21332/09 NT 3:44.60 215
50m: 52.22 100m: 1:58.23 200m: 3:44.60

3. VAN ROY Yana AART/21085/09 NT 4:17.67 142
50m: 58.84 100m: 2:03.60 200m: 4:17.67

4. ROBYN Renske AART/21103/09 NT 4:33.03 119
50m: 1:01.49 100m: 2:12.40 200m: 4:33.03

dis BOBBAERS Tessa disSCSG/21149/09 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

10 jaar, Jongens

1. VERWEIJEN Jakob LAQUA/11290/09 NT 3:39.54 165
50m: 52.14 100m: 1:48.11 200m: 3:39.54

Programmanr. 2 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/06/2019 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DE SWERDT Niels STT/11084/07 3:41.58 3:12.84 243
50m: 44.85 100m: 1:36.34 200m: 3:12.84

2. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 3:18.27 3:13.84 239
50m: 45.62 100m: 1:35.25 200m: 3:13.84

3. O'NEILL Duncan ZORO/11104/08 NT 3:33.19 180
50m: 48.94 100m: 1:44.22 200m: 3:33.19

4. GRONDEL Pierre SCSG/11106/07 3:44.68 3:39.41 165
50m: 50.78 100m: 1:47.28 200m: 3:39.41

5. DUBIN Daud ZCK/12070/08 NT 3:48.10 147
50m: 51.64 100m: 1:50.15 200m: 3:48.10

6. DUDLEY Timothy LAQUA/11301/08 NT 3:49.56 144
50m: 52.78 100m: 1:51.99 200m: 3:49.56

7. DE SWERDT Mathias STT/11108/08 NT 3:52.90 138
50m: 52.12 100m: 1:52.09 200m: 3:52.90

8. DELIMONT Arnaud TZ/11053/08 4:05.95 4:00.28 125
50m: 55.03 100m: 1:57.31 200m: 4:00.28

9. TAVERNIERS Dilano TZ/11054/08 4:16.08 4:02.52 122
50m: 55.74 100m: 1:59.27 200m: 4:02.52

10. JACOBS Thomas ZCK/12054/07 4:12.43 4:03.87 120
50m: 56.50 100m: 1:59.12 200m: 4:03.87
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CVB AART 30-06-2019
Zwembad De Wauwer, 30/6/2019

Programmanr. 2, Jongens, 200m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. SEGHERS Michiel DDAT/11098/07 NT 4:04.72 119
50m: 56.69 100m: 2:00.91 200m: 4:04.72

12. UMUHIRE Robert DDAT/11096/07 4:05.59 4:06.09 117
50m: 52.70 100m: 1:54.56 200m: 4:06.09

13. GEES Tijl STT/11127/07 NT 4:07.55 115
50m: 58.31 100m: 2:00.70 200m: 4:07.55

14. LEVECKE Arthur STT/11126/07 4:27.50 4:11.43 109
50m: 59.78 100m: 2:04.36 200m: 4:11.43

15. MATHELOT Matisse AART/11068/08 4:14.15 4:12.34 108
50m: 59.91 100m: 2:05.05 200m: 4:12.34

16. VAN PRAET Daan ZCK/12064/07 NT 4:24.00 94
50m: 1:01.00 100m: 2:08.94 200m: 4:24.00

dis DRESSELAERS Roan disLAQUA/11339/08 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis TEUGELS Daan disZCK/12055/08 NT
SW 4.4 - valse start

dis DE KEERSMAEKER Mil disAART/11076/07 3:35.91
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis ROBBERECHTS Robbe disAART/11062/07 3:37.87
SW 4.4 - valse start

FF WARNOTTE Felix FFLAQUA/11337/08 NT
FF MAES Milan FFZCK/12031/08 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. POLLET Rohan DDAT/11019/05 2:48.57 2:48.34 366
50m: 37.71 100m: 1:21.03 200m: 2:48.34

2. GODDERIS Gijs STT/11075/05 2:54.01 2:53.70 333
50m: 40.20 100m: 1:24.71 200m: 2:53.70

3. RIMANQUE Hannes STT/11073/05 3:02.61 3:01.65 291
50m: 41.75 100m: 1:28.53 200m: 3:01.65

4. DEGEL Jasper STT/11054/05 3:13.87 3:05.02 275
50m: 42.54 100m: 1:30.31 200m: 3:05.02

5. VANDENBORRE Lowie STT/11074/05 3:17.83 3:09.68 256
50m: 42.43 100m: 1:30.21 200m: 3:09.68

6. VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 3:26.49 3:10.70 251
BK

50m: 43.57 100m: 1:33.16 200m: 3:10.70

MATTHEUS Ibe STT/11088/05 3:35.57 3:10.70 251
BK

50m: 44.92 100m: 1:34.31 200m: 3:10.70

8. LINDEBOOM Charlie DDAT/11094/05 3:26.73 3:11.45 248
50m: 44.52 100m: 1:33.99 200m: 3:11.45

9. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 3:38.29 3:28.83 191
50m: 49.13 100m: 1:42.54 200m: 3:28.83

10. VANLAER Mathijs STT/11086/06 3:37.00 3:29.71 189
50m: 46.93 100m: 1:40.71 200m: 3:29.71

11. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 3:42.35 3:48.56 146
50m: 49.28 100m: 1:47.16 200m: 3:48.56
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CVB AART 30-06-2019
Zwembad De Wauwer, 30/6/2019

Programmanr. 2, Jongens, 200m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. BOSMANS Wannes ZCK/12072/06 NT 4:07.96 114
50m: 57.66 100m: 1:05.81 200m: 4:07.96

dis MOHSEN Mustapha disZCK/11057/05 3:31.26
SW 4.4 - valse start

FF SLOCK Arnaud FFDDAT/11090/05 3:44.84

13-14 jaar A-zwemmers

dis DEPREZ Lukas disSTT/11060/06 2:54.14
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar B-zwemmers

1. DEPREZ Lander STT/11031/04 3:08.56 2:59.66 301
50m: 42.59 100m: 1:28.38 200m: 2:59.66

dis ABBAS Hadi disZCK/12029/03 3:31.66
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF SLOCK Gauthier FFDDAT/11008/03 2:53.84

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 2:57.92 3:02.75 286
50m: 40.28 100m: 1:26.71 200m: 3:02.75

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/06/2019 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07 1:37.20 1:30.53 243
2. VANBELLINGEN Sigrit AART/21055/07 1:37.53 1:33.26 222
3. GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 1:34.18 1:38.72 187
4. VANDENWIJNGAERT Nysa AART/21069/08 1:50.09 1:49.81 136
5. ROBION Jisse SCSG/21137/08 1:45.82 1:52.47 126

dis JACOBS Laurien disZCK/22082/08 1:49.64
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis DE WITTE Liesl disSTT/21118/07 1:46.32
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis BATHE Cecilia disAART/21096/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar

1. SEMPELS Aurélie STT/21042/05 1:11.06 1:12.44 474
2. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 1:16.08 1:14.06 444
3. LAMBEETS Lina STT/21044/05 1:16.45 1:18.12 378
4. SCHELFHOUT Hanne AART/21079/05 1:20.64 1:21.04 339
5. VANDERHULST Jitse STT/21061/05 1:24.17 1:24.44 299

BK

LAUWERS Juta AART/21033/05 1:22.70 1:24.44 299
BK
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CVB AART 30-06-2019
Zwembad De Wauwer, 30/6/2019

Programmanr. 3, Meisjes, 100m wisselslag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. DUNON Luna STT/21090/05 1:25.75 1:26.69 276
8. VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 1:32.88 1:31.53 235
9. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 1:32.22 1:31.89 232

10. PLAS Lore DDAT/21092/06 NT 1:32.27 229
11. BAXTER Elisabeth ZORO/21088/06 NT 1:35.93 204
12. VAN ROY Zora ZCK/21051/05 1:36.88 1:36.49 200
13. BERNARDINUCCI Emalysa AART/21105/06 NT 1:48.61 140
dis BOGEMANS Jade disAART/21067/06 1:35.87

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF BERX Marit FFSTT/21040/05 1:15.13

15-16 jaar

1. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 1:15.66 1:15.67 416
2. MEYER Eline STT/21048/04 1:19.84 1:21.12 338
3. GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 1:20.14 1:24.96 294
4. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:28.59 1:27.75 267
5. BORRÉ Klara AART/21029/04 1:22.88 1:30.31 245

dis VEYT Jana disZCK/22027/04 1:36.80
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. HANSENNE Nona AART/21043/01 1:08.08 1:10.18 522
2. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 1:15.98 1:16.81 398
3. LEMAIRE Femke AART/21046/01 1:13.56 1:17.34 390
4. BORRÉ Lauren AART/21002/02 1:26.47 1:35.38 207

Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 10 jaar
30/06/2019 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. VANBELLINGEN Erlend AART/11083/10 1:48.65 1:46.44 75
50m: 50.03 100m: 1:46.44

10 jaar, Meisjes

1. DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 1:26.21 1:22.41 226
50m: 38.91 100m: 1:22.41

2. LENAERTS Hailey TZ/21051/09 1:26.27 1:25.47 203
50m: 40.75 100m: 1:25.47

3. KINT Ruhne SCSG/21152/09 1:36.64 1:26.37 196
50m: 39.94 100m: 1:26.37

4. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 1:31.76 1:32.09 162
50m: 41.88 100m: 1:32.09

5. CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 1:34.93 1:34.75 149
50m: 44.71 100m: 1:34.75
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CVB AART 30-06-2019
Zwembad De Wauwer, 30/6/2019

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/06/2019 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. DE MAESSCHALCK Yarne AART/11077/08 40.13 37.35 210
2. VANACKER Daan ZIOS/11043/07 39.20 37.47 208
3. GERMONPRÉ Maxime DDAT/11056/07 39.60 38.40 193
4. KARATHANASIS Constantin AART/11099/07 NT 39.36 179
5. EUGENE Felix ZORO/11114/07 43.13 42.12 146
6. STERCKX Daan STT/11115/08 49.09 44.74 122
7. DELIMONT Arnaud TZ/11053/08 51.93 44.78 122
8. TAVERNIERS Dilano TZ/11054/08 48.61 44.86 121
9. TEUGELS Daan ZCK/12055/08 NT 45.69 115

10. SCHERLIPPENS Tristan ZIOS/11068/07 NT 45.79 114
dis GEES Tijl disSTT/11127/07 53.25

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis PAUWELS Sander disSTT/11082/07 41.13
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

FF BORMS Rayan FFAART/11089/08 NT

13-14 jaar

1. POLLET Rohan DDAT/11019/05 31.96 31.97 335
2. FEYAERTS Floris TZ/11025/05 35.60 33.38 294
3. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 35.54 36.50 225
4. DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 41.90 39.75 174
5. SORGELOOS Seyno ZIOS/11049/05 41.41 40.16 169
6. DE RIDDER Piet DDAT/11057/05 NT 41.90 149

15-16 jaar

1. MOREAU Dylan AART/11034/04 31.63 31.30 357
2. OVYN Basile AART/11004/04 33.44 32.57 317
3. DE PAUW Brent AART/11080/03 33.64 33.34 296
4. MACHARIS Amor AART/11095/04 44.43 40.88 160

FF SLOCK Gauthier FFDDAT/11008/03 32.12

17 jaar en ouder

1. DUHAMEL Thibault AART/11044/01 29.76 30.22 397
2. HENDRICKX Viktor AART/11045/00 28.98 31.06 366
3. CREYF Tjörven AART/11088/02 33.22 31.87 338
4. DE MOSSENAU Ruben ZIOS/11019/02 33.07 32.03 333
5. HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 33.62 33.75 285
6. D'HAEYER Robin ZIOS/11050/02 35.52 35.34 248
7. COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 36.38 36.93 217
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CVB AART 30-06-2019
Zwembad De Wauwer, 30/6/2019

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/06/2019 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. NEEFS Emma STT/21100/07 40.64 37.92 265
2. VINCKX Ellen SCSG/21121/07 43.22 42.28 191
3. CARMELIET Anne-Loes AART/21102/07 NT 44.80 161
4. VANBELLINGEN Sigrit AART/21055/07 44.86 47.32 136
5. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 1:06.08 47.79 132
6. DE BAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/08 NT 53.19 96
7. DELDICQUE Aiko ZORO/21098/08 NT 54.58 89
8. VANDENWIJNGAERT Nysa AART/21069/08 1:00.25 59.54 68

dis DONIN Manon disZIOS/21069/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis BOBBAERS Bente disSCSG/21076/07 45.08
SW 4.4 - valse start

dis ROBYNS Eveline disSCSG/21155/08 NT
SW 8.1.a - bij het verlaten van de muur, borstligging niet aangenomen vóór enige slag of beweging

FF KALLOW Yasmin FFLAQUA/21377/07 43.28

13-14 jaar

1. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 35.38 34.75 345
2. DE LEEUW Aiko ZIOS/21035/05 37.70 37.52 274
3. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 41.39 40.10 224
4. GONÇALVES DA FONSECA Julia DDAT/21078/06 46.05 43.72 173
5. BOGEMANS Jade AART/21067/06 NT 47.44 135

dis JANSSOONE Axelle disZIOS/21037/06 48.66
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis SICCARD Hanna disSCSG/21142/06 NT
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar

1. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 30.02 29.72 552
2. RAES Linsey AART/21087/03 35.52 35.19 332
3. BORRÉ Klara AART/21029/04 36.06 40.03 225

17 jaar en ouder

1. HANSENNE Nona AART/21043/01 29.98 30.06 533
2. LEMAIRE Femke AART/21046/01 31.70 33.02 402
3. BORRÉ Lauren AART/21002/02 36.87 44.63 163

dis JANSSOONE Emilie disZIOS/21007/02 45.06
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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CVB AART 30-06-2019
Zwembad De Wauwer, 30/6/2019

Programmanr. 7 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
30/06/2019 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. VANDERLINDEN Siri LAQUA/21332/09 43.54 38.84 247
2. HUENAERTS Eva SCSG/21151/09 NT 45.77 151
3. LENAERTS Hailey TZ/21051/09 50.66 52.94 97

10 jaar, Jongens

1. VERWEIJEN Jakob LAQUA/11290/09 50.21 47.81 94

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/06/2019 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DE MAESSCHALCK Yarne AART/11077/08 1:24.08 1:12.03 242
50m: 33.95 100m: 1:12.03

2. KARATHANASIS Constantin AART/11099/07 1:15.05 1:13.69 226
50m: 34.97 100m: 1:13.69

3. ROBBERECHTS Robbe AART/11062/07 1:19.86 1:16.76 200
50m: 36.66 100m: 1:16.76

4. GERMONPRÉ Maxime DDAT/11056/07 1:13.21 1:18.13 190
50m: 37.27 100m: 1:18.13

5. GRONDEL Pierre SCSG/11106/07 1:18.39 1:19.00 184
50m: 38.25 100m: 1:19.00

6. EUGENE Felix ZORO/11114/07 1:37.31 1:20.78 172
50m: 35.59 100m: 1:20.78

7. DE KEERSMAEKER Mil AART/11076/07 1:34.99 1:29.87 125
50m: 43.10 100m: 1:29.87

8. MERGEAY Noah STT/11125/08 1:30.36 1:30.49 122
50m: 45.08 100m: 1:30.49

9. JACOBS Thomas ZCK/12054/07 1:36.97 1:31.19 119
50m: 44.22 100m: 1:31.19

10. LEVECKE Arthur STT/11126/07 1:47.53 1:34.56 107
50m: 44.31 100m: 1:34.56

11. KHO Justin SCSG/11156/08 1:43.60 1:34.67 106
50m: 44.36 100m: 1:34.67

12. MATHELOT Matisse AART/11068/08 1:45.66 1:38.81 94
50m: 46.31 100m: 1:38.81

13. VAN PRAET Daan ZCK/12064/07 1:45.51 1:39.68 91
50m: 46.93 100m: 1:39.68

FF BORMS Rayan FFAART/11089/08 NT

11-12 jaar A-zwemmers

1. DE SWERDT Niels STT/11084/07 1:07.39 1:09.77 267
50m: 34.10 100m: 1:09.77
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CVB AART 30-06-2019
Zwembad De Wauwer, 30/6/2019

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. FEYAERTS Floris TZ/11025/05 1:03.18 59.97 420
50m: 28.47 100m: 59.97

2. MATTHEUS Ibe STT/11088/05 1:04.63 1:03.24 358
50m: 30.74 100m: 1:03.24

3. DEGEL Jasper STT/11054/05 1:06.46 1:05.75 319
50m: 31.65 100m: 1:05.75

4. GODDERIS Gijs STT/11075/05 1:06.97 1:06.00 315
50m: 32.75 100m: 1:06.00

5. VANLAER Mathijs STT/11086/06 1:07.18 1:06.86 303
50m: 32.25 100m: 1:06.86

6. VANDENBORRE Lowie STT/11074/05 1:07.83 1:06.97 302
50m: 32.02 100m: 1:06.97

7. RIMANQUE Hannes STT/11073/05 1:10.37 1:08.35 284
50m: 32.77 100m: 1:08.35

8. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 1:11.17 1:09.62 268
50m: 33.41 100m: 1:09.62

9. DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 1:14.32 1:11.94 243
50m: 34.82 100m: 1:11.94

10. SORGELOOS Seyno ZIOS/11049/05 1:17.06 1:13.87 225
50m: 34.90 100m: 1:13.87

11. DE RIDDER Piet DDAT/11057/05 1:22.93 1:23.19 157
50m: 40.03 100m: 1:23.19

12. BOSMANS Wannes ZCK/12072/06 1:42.35 1:35.84 103
50m: 46.07 100m: 1:35.84

dis LINDEBOOM Charlie disDDAT/11094/05 1:08.21
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar A-zwemmers

1. DEPREZ Lukas STT/11060/06 1:03.59 1:03.60 352
50m: 30.60 100m: 1:03.60

15-16 jaar B-zwemmers

1. OVYN Basile AART/11004/04 59.81 1:00.43 411
50m: 28.96 100m: 1:00.43

2. MOREAU Dylan AART/11034/04 1:02.96 1:00.59 408
50m: 29.52 100m: 1:00.59

3. CAMPS Viktor STT/10245/03 1:02.47 1:01.53 389
50m: 29.41 100m: 1:01.53

4. DE PAUW Brent AART/11080/03 1:01.98 1:04.12 344
50m: 30.09 100m: 1:04.12

5. DEPREZ Lander STT/11031/04 1:04.31 1:04.25 342
50m: 30.90 100m: 1:04.25

6. GEES Ferre STT/11069/04 1:07.06 1:05.94 316
50m: 32.47 100m: 1:05.94

7. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 1:08.10 1:09.76 267
50m: 33.64 100m: 1:09.76

8. WAFIK Anas SCSG/11029/04 1:14.25 1:10.34 260
50m: 34.84 100m: 1:10.34
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CVB AART 30-06-2019
Zwembad De Wauwer, 30/6/2019

Programmanr. 8, Jongens, 100m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. MACHARIS Amor AART/11095/04 NT 1:23.84 154
50m: 40.66 100m: 1:23.84

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. DUHAMEL Thibault AART/11044/01 57.65 57.97 465
50m: 28.59 100m: 57.97

2. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Hamza SCSG/11072/02 58.62 59.44 432
50m: 28.19 100m: 59.44

3. HENDRICKX Viktor AART/11045/00 56.75 1:03.13 360
50m: 29.80 100m: 1:03.13

4. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 1:05.51 1:05.45 323
50m: 30.72 100m: 1:05.45

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. DE MUNCK Milan STT/10125/95 53.71 54.09 573
50m: 25.62 100m: 54.09

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/06/2019 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. CAMPS Rozanne STT/21085/07 1:13.26 1:14.41 307
50m: 36.16 100m: 1:14.41

2. CARMELIET Anne-Loes AART/21102/07 1:13.03 1:14.57 305
50m: 35.53 100m: 1:14.57

3. GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07 1:25.92 1:20.22 245
BK

50m: 37.57 100m: 1:20.22

4. BOBBAERS Bente SCSG/21076/07 1:22.77 1:22.01 230
50m: 39.20 100m: 1:22.01

5. VANBELLINGEN Sigrit AART/21055/07 1:33.59 1:24.93 207
50m: 41.21 100m: 1:24.93

6. DE BAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/081:29.10 1:27.77 187
50m: 43.66 100m: 1:27.77

7. GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 1:30.17 1:28.33 184
50m: 42.12 100m: 1:28.33

8. DELDICQUE Aiko ZORO/21098/08 1:34.17 1:32.03 162
50m: 38.84 100m: 1:32.03

9. VANDENWIJNGAERT Nysa AART/21069/08 1:33.08 1:35.34 146
50m: 45.34 100m: 1:35.34

10. BATHE Cecilia AART/21096/07 1:57.90 1:35.56 145
50m: 42.51 100m: 1:35.56

11. ROBION Jisse SCSG/21137/08 1:47.72 1:42.03 119
50m: 48.64 100m: 1:42.03

12. TWEEPENNINCKX Cyann STT/21123/07 1:57.18 2:01.22 71
50m: 57.03 100m: 2:01.22
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CVB AART 30-06-2019
Zwembad De Wauwer, 30/6/2019

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF KALLOW Yasmin FFLAQUA/21377/071:25.34

11-12 jaar A-zwemmers

1. VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 1:07.17 1:07.75 408
50m: 33.36 100m: 1:07.75

13-14 jaar B-zwemmers

1. LAMBEETS Lina STT/21044/05 1:05.43 1:06.72 427
50m: 32.47 100m: 1:06.72

2. SCHELFHOUT Hanne AART/21079/05 1:08.10 1:08.42 396
50m: 32.74 100m: 1:08.42

3. VANDERHULST Jitse STT/21061/05 1:10.61 1:09.31 381
50m: 33.66 100m: 1:09.31

4. LAUWERS Juta AART/21033/05 1:13.25 1:12.36 334
50m: 35.14 100m: 1:12.36

5. GODDERIS Mien STT/21096/06 1:11.42 1:12.65 330
50m: 35.93 100m: 1:12.65

6. YLEN Nina STT/20081/05 1:14.44 1:13.06 325
50m: 35.43 100m: 1:13.06

7. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 1:17.99 1:20.22 245
BK

50m: 38.03 100m: 1:20.22

8. BAXTER Elisabeth ZORO/21088/06 1:20.81 1:20.28 245
50m: 37.98 100m: 1:20.28

9. GONÇALVES DA FONSECA Julia DDAT/21078/06 1:28.22 1:20.41 244
50m: 38.78 100m: 1:20.41

10. PLAS Lore DDAT/21092/06 1:33.99 1:23.21 220
50m: 43.48 100m: 1:23.21

11. BERNARDINUCCI Emalysa AART/21105/06 NT 1:28.21 184
50m: 40.10 100m: 1:28.21

FF PITTOMVILS Rani FFSTT/21106/06 1:12.89

13-14 jaar A-zwemmers

FF BERX Marit FFSTT/21040/05 1:03.27

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 1:05.54 1:05.35 454
50m: 31.48 100m: 1:05.35

2. RAES Linsey AART/21087/03 1:08.50 1:08.84 388
50m: 33.25 100m: 1:08.84

3. MEYER Eline STT/21048/04 1:09.74 1:09.33 380
50m: 33.36 100m: 1:09.33

4. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:17.55 1:19.09 256
50m: 36.87 100m: 1:19.09
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CVB AART 30-06-2019
Zwembad De Wauwer, 30/6/2019

Programmanr. 10 100m rugslag 9 - 10 jaar
30/06/2019 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

dis VANBELLINGEN Erlend disAART/11083/10 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

10 jaar, Meisjes

1. DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 1:37.91 1:30.81 222
50m: 44.72 100m: 1:30.81

2. KINT Ruhne SCSG/21152/09 1:45.22 1:43.50 150
50m: 50.72 100m: 1:43.50

3. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 NT 1:44.55 145
50m: 49.94 100m: 1:44.55

4. ROBYN Renske AART/21103/09 1:46.46 1:49.31 127
50m: 53.40 100m: 1:49.31

5. CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 1:51.85 1:51.87 119
50m: 55.05 100m: 1:51.87

dis VAN ROY Yana disAART/21085/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 11 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/06/2019 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VANACKER Daan ZIOS/11043/07 39.79 38.30 184
2. KARATHANASIS Constantin AART/11099/07 38.59 39.31 170
3. DRESSELAERS Roan LAQUA/11339/08 57.83 43.32 127
4. EUGENE Felix ZORO/11114/07 NT 46.70 101
5. DUDLEY Timothy LAQUA/11301/08 49.76 47.80 94
6. UMUHIRE Robert DDAT/11096/07 NT 47.94 94
7. DELIMONT Arnaud TZ/11053/08 NT 50.13 82

dis DE BACKER Bjorn disZIOS/11045/07 40.80
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis SCHERLIPPENS Tristan disZIOS/11068/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis SEGHERS Michiel disDDAT/11098/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis TAVERNIERS Dilano disTZ/11054/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis STERCKX Daan disSTT/11115/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF WARNOTTE Felix FFLAQUA/11337/081:00.17
FF MAES Milan FFZCK/12031/08 NT
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CVB AART 30-06-2019
Zwembad De Wauwer, 30/6/2019

Programmanr. 11, Heren, 50m vlinderslag

13-14 jaar

1. VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 33.26 32.03 315
2. FEYAERTS Floris TZ/11025/05 32.92 32.66 297

FF SLOCK Arnaud FFDDAT/11090/05 NT

15-16 jaar

1. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 35.95 37.60 194
2. WAFIK Anas SCSG/11029/04 NT 40.03 161
3. ABBAS Hadi ZCK/12029/03 40.17 42.00 139

17 jaar en ouder

1. DUHAMEL Thibault AART/11044/01 30.30 30.19 376
2. DE MOSSENAU Ruben ZIOS/11019/02 30.74 30.52 364
3. D'HAEYER Robin ZIOS/11050/02 30.90 30.72 357
4. CREYF Tjörven AART/11088/02 30.23 31.28 338

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
30/06/2019 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. NEEFS Emma STT/21100/07 40.77 39.22 280
2. DE WITTE Liesl STT/21118/07 45.31 42.72 216
3. GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07 NT 43.14 210
4. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 54.65 47.92 153
5. BATHE Cecilia AART/21096/07 55.44 49.04 143
6. SAIDI Ansam STT/21114/07 55.56 53.96 107

dis DONIN Manon disZIOS/21069/08 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis DESCAMPS Adelaïde disSTT/21098/07 42.45
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis CARMELIET Anne-Loes disAART/21102/07 39.78
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DELDICQUE Aiko FFZORO/21098/08 47.88

13-14 jaar

1. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 36.57 35.71 371
2. SCHELFHOUT Hanne AART/21079/05 37.60 38.08 306
3. VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 38.46 38.72 291
4. DE LEEUW Aiko ZIOS/21035/05 41.74 38.92 286
5. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 40.84 39.40 276
6. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 45.48 43.32 208
7. PLAS Lore DDAT/21092/06 NT 44.51 191
8. BERNARDINUCCI Emalysa AART/21105/06 NT 45.16 183
9. JANSSOONE Axelle ZIOS/21037/06 48.10 48.13 151

dis BOGEMANS Jade disAART/21067/06 50.70
SW 4.4 - valse start

FF BAXTER Elisabeth FFZORO/21088/06 NT
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CVB AART 30-06-2019
Zwembad De Wauwer, 30/6/2019

Programmanr. 12, Dames, 50m rugslag

15-16 jaar

1. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 32.36 32.69 484
2. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 32.55 33.64 444
3. GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 37.17 39.03 284
4. BORRÉ Klara AART/21029/04 37.44 42.42 221

17 jaar en ouder

1. HANSENNE Nona AART/21043/01 29.55 30.44 599
2. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 35.17 35.02 393
3. BORRÉ Lauren AART/21002/02 42.20 45.21 183

dis JANSSOONE Emilie disZIOS/21007/02 43.43
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/06/2019 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. DE MAESSCHALCK Yarne AART/11077/08 1:26.25 1:23.67 217
2. PAUWELS Sander STT/11082/07 1:20.65 1:23.70 217
3. DE SWERDT Mathias STT/11108/08 1:30.32 1:31.40 166
4. GERMONPRÉ Maxime DDAT/11056/07 1:29.62 1:31.52 166
5. ROBBERECHTS Robbe AART/11062/07 1:35.24 1:31.83 164
6. GRONDEL Pierre SCSG/11106/07 1:37.30 1:32.95 158
7. DE KEERSMAEKER Mil AART/11076/07 1:43.87 1:35.01 148
8. DUBIN Daud ZCK/12070/08 1:38.98 1:37.56 137
9. UMUHIRE Robert DDAT/11096/07 NT 1:39.88 127

10. MERGEAY Noah STT/11125/08 NT 1:42.28 118
11. O'NEILL Duncan ZORO/11104/08 NT 1:47.93 101
dis SEGHERS Michiel disDDAT/11098/07 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis KHO Justin disSCSG/11156/08 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis MATHELOT Matisse disAART/11068/08 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13-14 jaar

1. POLLET Rohan DDAT/11019/05 1:09.51 1:07.44 414
2. VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 1:16.28 1:14.44 308
3. LINDEBOOM Charlie DDAT/11094/05 1:18.72 1:16.69 282
4. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 1:21.76 1:22.81 224
5. DE RIDDER Piet DDAT/11057/05 1:38.71 1:35.59 145
6. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 1:40.34 1:36.75 140

dis MOHSEN Mustapha disZCK/11057/05 1:29.80
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis SEGERS Ferre disZCK/11050/05 1:25.28
SW 4.4 - valse start

FF SLOCK Arnaud FFDDAT/11090/05 1:33.78
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CVB AART 30-06-2019
Zwembad De Wauwer, 30/6/2019

Programmanr. 13, Heren, 100m wisselslag

15-16 jaar

1. OVYN Basile AART/11004/04 1:10.14 1:10.46 363
2. CAMPS Viktor STT/10245/03 1:11.40 1:11.00 355
3. GEES Ferre STT/11069/04 1:21.12 1:18.28 265
4. DE PAUW Brent AART/11080/03 1:13.61 1:18.68 261

dis MACHARIS Amor disAART/11095/04 1:34.16
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis MOREAU Dylan disAART/11034/04 1:11.53
SW 4.4 - valse start

FF SLOCK Gauthier FFDDAT/11008/03 1:07.74

17 jaar en ouder

1. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Hamza SCSG/11072/02 NT 1:11.62 346
2. CREYF Tjörven AART/11088/02 1:10.75 1:12.72 330
3. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 1:15.20 1:16.76 281
4. COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 1:21.25 1:20.08 247

dis HOUTEVELT Kyllian disZIOS/11004/02 1:15.88
SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus

Programmanr. 14 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30/06/2019 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. CAMPS Rozanne STT/21085/07 3:19.40 3:18.57 311
50m: 45.75 100m: 1:36.22 200m: 3:18.57

2. VINCKX Ellen SCSG/21121/07 3:27.69 3:27.00 274
50m: 48.70 100m: 1:42.21 200m: 3:27.00

3. DESCAMPS Adelaïde STT/21098/07 3:49.13 3:51.00 197
50m: 53.37 100m: 1:53.16 200m: 3:51.00

4. ROBYNS Eveline SCSG/21155/08 NT 3:53.59 191
50m: 52.84 100m: 1:52.90 200m: 3:53.59

5. JACOBS Laurien ZCK/22082/08 4:08.91 4:10.98 154
50m: 57.16 100m: 2:00.66 200m: 4:10.98

6. TWEEPENNINCKX Cyann STT/21123/07 4:18.44 4:21.15 136
50m: 1:00.65 100m: 2:09.55 200m: 4:21.15

7. ROBION Jisse SCSG/21137/08 NT 4:25.92 129
50m: 1:01.42 100m: 2:11.69 200m: 4:25.92

8. SAIDI Ansam STT/21114/07 NT 4:40.96 109
50m: 1:01.50 100m: 2:13.56 200m: 4:40.96

11-12 jaar A-zwemmers

1. VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 3:06.66 3:08.05 366
50m: 43.50 100m: 1:32.33 200m: 3:08.05
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CVB AART 30-06-2019
Zwembad De Wauwer, 30/6/2019

Programmanr. 14, Dames, 200m schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 3:10.05 3:08.72 362
50m: 41.61 100m: 1:29.93 200m: 3:08.72

2. GODDERIS Mien STT/21096/06 3:09.15 3:13.84 334
50m: 44.84 100m: 1:34.37 200m: 3:13.84

3. YLEN Nina STT/20081/05 3:27.44 3:21.35 298
50m: 46.87 100m: 1:38.35 200m: 3:21.35

4. DUNON Luna STT/21090/05 3:25.35 3:32.87 252
50m: 48.81 100m: 1:42.46 200m: 3:32.87

5. VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 4:12.70 3:37.81 235
50m: 47.25 100m: 1:43.60 200m: 3:37.81

6. VAN ROY Zora ZCK/21051/05 3:49.17 3:41.21 225
50m: 51.07 100m: 1:47.64 200m: 3:41.21

7. GONÇALVES DA FONSECA Julia DDAT/21078/06 3:55.67 3:53.89 190
50m: 52.68 100m: 1:52.21 200m: 3:53.89

8. SICCARD Hanna SCSG/21142/06 NT 3:53.98 190
50m: 54.46 100m: 1:54.13 200m: 3:53.98

dis LAUWERS Juta disAART/21033/05 3:25.27
SW 4.4 - valse start

FF PITTOMVILS Rani FFSTT/21106/06 3:39.06

13-14 jaar A-zwemmers

1. SEMPELS Aurélie STT/21042/05 2:48.73 2:53.97 462
50m: 40.06 100m: 1:24.81 200m: 2:53.97

15-16 jaar B-zwemmers

1. RAES Linsey AART/21087/03 3:08.60 3:13.17 338
50m: 43.07 100m: 1:32.06 200m: 3:13.17

2. GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 3:16.65 3:17.12 318
50m: 45.24 100m: 1:36.65 200m: 3:17.12

3. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 3:47.84 3:49.21 202
50m: 51.83 100m: 1:50.84 200m: 3:49.21

4. VEYT Jana ZCK/22027/04 3:55.05 3:54.62 188
50m: 52.28 100m: 1:53.43 200m: 3:54.62

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 3:03.63 3:05.14 384
50m: 43.28 100m: 1:30.16 200m: 3:05.14

2. LEMAIRE Femke AART/21046/01 2:58.51 3:08.19 365
50m: 41.41 100m: 1:28.63 200m: 3:08.19


